

EZ.28.196.1421.2015.AG

Łódź, dnia 30.09.2015r.
Nr sprawy 196/ZP/15

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę wyposażenia dla Oddziału Hematologii w postaci: **łóżek do intensywnej terapii z materacem przeciwoleżynowym oraz wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją podudzia wspomaganą systemem zapadkowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytem na kasetę RTG z dostępem od strony szczytu łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytem na kasetę RTG z dostępem tylko w pozycji podniesionego oparcia pleców?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi w całości z tworzywa ABS, zamocowanych od dołu do metalowej rury, która stabilizuje cały szczyt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wbudowaną wagą z dokładnością do 500 g?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterowaniem wagą z panelu centralnego wieszanego na szczytce?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez półki na monitor?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Przemysław Sikora

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SPECJALISTA
mgr Agnieszka Guzicka



ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957